PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA/SP
Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 04/2024 (Educação)

Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 04/2024 (Educação) Prefeitura de Estância Hidromineral de Serra Negra/SP - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito da Estância Hidromineral de Serra Negra/SP, com a supervisão da Comissão de

Acompanhamento deste Processo Seletivo especialmente nomeada pela Portaria n° 619 de 04 de

novembro de 2024, usando das atribuições legais FAZ SABER QUE:

I.  TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo de Provas - Edital

nº 04/2024 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais,

referente à Função 3.01 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I:

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para o provimento da

Função acima mencionada, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação

Final das Provas Objetivas dos candidatos, devidamente divulgada em 20/12/2024 através da Internet

nos endereços: www.integribrasil.com.br e www.serranegra.sp.gov.br conforme disposto no Edital do

Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 04/2024 (Educação).

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

Edital, que fica à disposição pela Internet nos endereços www.serranegra.sp.gov.br;

www.integribrasil.com.br, no Diário Oficial do Município, afixado no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal de Serra Negra/SP, além de outros periódicos que julgar necessário.

Serra Negra/SP, 06 de janeiro de 2025.

Elmir Kalil Abi Chedid

PREFEITO DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA/SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/